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KEMIN YRITTÄJÄT RY:N SÄHKÖINEN JÄSENTIEDOTE 1/2009 

 
Yhdistystoimintaa luovuudella 

 
Yrittäjyyden perusarvot ovat vapaus, vastuu 

ja luovuus. Yrittäjyyden ja yritystoiminnan 

lisäksi nuo arvot pätevät sellaisenaan myös 

yhdistystoimintaan.  

Yhdistyksenä meillä on vapaus ohjata toimintaa juuri siihen 

suuntaan kuin haluamme; jäsenistön toiveiden mukaisesti.  

Yrittäjien ajatuksia toiminnan kehittämiseksi keräsimme 

toukokuun alussa jäsenkyselyn avulla. Vastauksista koottiin 

yhteenveto, jonka pohjalta toimintaa on hyvä edelleen 

kehittää. Jäsenkyselyn satoa on myös tämä sähköinen 

yrittäjätiedote. Tehokkaalla tiedottamisella pyrimme 

tuomaan yhdistystoimintaa lähemmäksi yrittäjien arkea. 

Toivon, että yrittäjät kokisivat toiminnan tärkeäksi itselleen, 

mikä kannustaisi jokaista mukaan toimintaan. 

Toisaalta yhdistystoimintaa ohjaa vastuu toiminnan 

kannattavuudesta sekä taloudellisesti että jäsenistöä 

palvelevana toimijana. Yhteisillä tapahtumilla luodaan 

yhteishenkeä, jaetaan osaamista ja tuetaan yrittäjiä omassa 

työssään. Yhdistyksenä meidän on myös huomioitava 

yhteiskunnallinen vastuumme pyrkimällä omalta osaltamme 

parantamaan yrittäjyyden edellytyksiä toiminta-alueella.  

Luovuudelle ei yhdistystoiminnassa tai yrittäjyydessä löydy 

rajoja. Joskus ne parhaat jutut syntyvät ihan päättömistä 

ideoista ja hassuista päähänpistoista! ”Luovalla hulluudella”, 

yritteliäisyydellä ja yrittäjämäisellä toiminnalla rakennetaan 

unohtumattomia elämyksiä ja suuria onnistumisia. Eli 

yrittäjyyttä parhaimmillaan! 

Rentouttavia kesäpäiviä toivotellen, 

Anu Grönlund, päätoimittaja, sihteeri, Kemin Yrittäjät ry 

 
 

 

 
 

 

Kesäterveiset Kemin yrittäjille! 

Yhdistyksen toimintavuosi on kohta 

puolessa välissä. Kevään aikana olemme 

yhdistyksessä käyneet läpi menneitä 

onnistumisia, epäonnistumisia ja 

suunnitelleet tulevaa.   

Toimintaa on viime aikoina vaivannut hieman 

aktiivisuuspula. Jokaisella meillä on omat kiireemme työssä 

ja kotona, mutta toivoisin että jokainen yhdistyksen jäsen 

löytäisi edes kerran vuoteen pienen hetken aikaa osallistua 

yhdistyksen toimintaan. 

Elinkeinoelämän Keskusliiton tekemän seurantatutki-

muksen⁽* mukaan kansainvälisen rahoituskriisin vaikutukset 

pk-yrityksiin ovat kylmää luettavaa; ulkoisen rahoituksen 

saatavuus on vaikeutunut merkittävästi, maksuvaikeudet 

ovat yleistyneet huolestuttavasti ja puolet yrityksistä uskoo 

kysynnän edelleen heikkenevän. Haastavina taloudellisina 

aikoina yrittäjien jaksaminen ja omasta hyvinvoinnista 

huolehtiminen korostuvat - hyvä fyysinen ja psyykkinen 

kunto auttavat kestämään vaikeitakin päätöksiä ja tilanteita. 

Yrittäjäkollegoiden vertaistuki kannustaa jatkamaan, ja tässä 

yrittäjäjärjestö on loistava verkosto! ⁽*EK, Elvytystoimien vaikutus 

pk-yrityskentässä, Pekka Tsupari 28.4.2009 

Vastapainoksi arjen aherrukseen pyrimme Kemin Yrittäjissä 

tarjoamaan jäsenille rentouttavia hetkiä yrittäjäkollegoiden 

seurassa. Syksyn tulevista tapahtumista ainakin elokuun 

rapujuhlia ja syksyn teatteri-iltaa varten kannattaa varata jo 

nyt aika omasta kalenterista.  Loppukesällä tavoitteenamme 

on käynnistää myös yrittäjien aamukahvitilaisuudet, joissa 

teemoina ovat ajankohtaiset yrittäjyyteen liittyvät asiat. 

Kesä, loma, aurinko ja helteet odottavat. Nautitaan kesästä 

ja kerätään voimia syksyn haasteisiin! 

Tapaamisiin yrittäjätapahtumissa, 

Eero Vuorisalo, puheenjohtaja, Kemin Yrittäjät ry 
 

 

  

NÄKYVYYTTÄ YRITYKSELLESI ?  
HALUATKO YRITYKSESI MAINOKSEN TÄHÄN? OTA YHTEYTTÄ YHDISTYKSEN SIHTEERIIN 
ANU 
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JÄSENKYSELYSTÄ POIMITTUA 
Anu Grönlund 

 

Kemin Yrittäjät ry toteutti toukokuun alussa jäsenkyselyn 
kaikille yhdistyksen jäsenille. Kyselyyn vastanneiden määrä 
oli positiivinen yllätys! Vastauksia tuli mukavasti, ja 
saimme paljon kommentteja ja ajatuksia yhdistyksen 
toiminnasta.  
 

Yleisesti ottaen jäsenistö on varsin tyytyväistä yhdistyksen 

toimintaan. Vastaajista 56%  oli joko erittäin tyytyväinen tai 

melko tyytyväinen toimitaan. Ainoastaan 5% vastaajista 

ilmoitti olevansa tyytymätön yhdistyksen toimitaan. 

Toiminnalle kaivattiin kuitenkin lisää paikallista näkyvyyttä. 

Yleisesti todettiin, että näkyvyys medioissa lisää yhdistyksen 

kiinnostavuutta sekä jäsenistön sisällä että ulkoisissa 

sidosryhmissä.  Tapahtumat, tempaukset yms koettiin 

hyväksi keinoksi lisätä näkyvyyttä, mutta valitettavasti 

aktiivisuutta osallistua tapahtumiin ja niiden järjestelyihin 

kuitenkin vastausten pohjalta löytyi melko vähän. 

Erittäin tärkeäksi toiminnan painopistealueeksi vastauksissa 

koettiin yhteistyö kaupungin kanssa. Lisää yhteistyötä 

kaivattiin myös muiden lähialueiden yrittäjien 

paikallisjärjestöjen kanssa.    

Yhdistyksen tapahtumiin liittyen jäsenkyselyssä tuli esille 

paljon erilaisia näkemyksiä. Lähes 45% vastaajista toivoi, että  

 

 

tapahtumia olisi säännöllisesti, ja enemmän kuin 

aikaisempina vuosina. Tapahtumien sisällöltä toivottiin 

asiaohjelmaa, kuten luentoja, seminaareja tai koulutuksia 

ajankohtaisista asioista. Toisaalta lähes yhtä tärkeäksi 

koettiin vapaa-ajan toiminta, kuten juhlat tai 

kulttuuritapahtumat.  Hieman yllättäen erittäin monissa 

vastauksissa toivottiin yritysvierailuita! Tämä yllätti, sillä 

yritysvierailuita on pyritty aikaisemmin järjestämään useita 

jokaisen toimintavuoden aikana, mutta osallistujakadosta 

johtuen määrää on vähennetty reilusti. 

Yhdistyksen tiedotustoimintaan 37% vastaajista oli 

tyytyväisiä tai melko tyytyväisiä. Vastauksissa todettiin, että 

tehokas tiedotustoiminta aktivoi jäsenistöä. Selkeästi 

ykköseksi tiedotuskanavista koettiin sähköposti, mutta 

internetsivujen entistä tehokkaampaa käyttöä 

peräänkuulutettiin.  Vastauksien pohjalta tiedotustoimintaa 

pyritäänkin tehostamaan ja monipuolistamaan 

tulevaisuudessa! Esimerkkinä uusista tiedotuskanavista on 

mm. tämä uusi sähköinen tiedotuslehtinen. Myös 

nettisivujen käyttöä tullaan syksyn aikana parantamaan 

entisestään, ja sivujen uudistusprojekti onkin meneillään 

parasta aikaa. 

Kiitokset kaikille osallistujille! Näillä eväillä on hyvä lähteä 

eteenpäin! 

 

 

 

 

 

 

  

TULEVIA TAPAHTUMIA 

 19.8. Yrittäjien aamukahvit 

 29.8. Kemin Yrittäjien rapujuhlat 

Tulossa elokuussa... Syksyn odotettu 
yrittäjätapahtuma 

 

RAPUJUHLAT 
 

TULE MUKAAN JÄRJESTELYTOIMIKUNTAAN, 
tehdään yhdessä juhlat, joita muistellaan vielä 

pitkään! 
 
Soita yhdistyksen sihteerille (Anu, p.0400-440 834), 

niin jutellaan lisää! 

 

Jäsenkyselyyn vastanneiden kesken arvottiin illallislahjakortti 2 

hengelle. Voittajaksi arvottiin Jaana Tapio Mokkahelmestä. 

 
Onnittelut Jaanalle ja kiitokset kaikille kyselyyn vastanneille! 

Juttuvinkki   Kemin  Yrittäjien  tiedotteeseen? 

Onko sinulla UUSI TUOTE, TUORE YRITYIDEA, 
LOISTAVA TARJOUS tai vaikka yrityksen JUHLAVUOSI 

meneillään? Ilmoita juttuvinkistä päätoimittajalle!  


